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(HA 2025 ®UHAHCOBbLIN roa v NNAHOBLIN NEPUOQN 2026 u 2027 I"Oﬁ KOﬂblr
®dopma no OKY[| 0501013
ot 06 mapra 2025 r. [Mata 06.03.2025
FOCYOAPCTBEHHOE KA3EHHOE YYPEXXAEHWE HOBOCUEUPCKOW OBNACTM "LIEHTP COLIMANBHOWM NOAAEPKN HACENEHUS
Monyuarenkb G10AXETHLIX CPEACTB KPACHO3EPCKOIO PAOHA" no CBoAHOMY peecTpyl| 50245793
Pacnopsautens 610aXeTHbIX CPEACTB no CsoaHoMy peecTpy|
naBHbIN pacnopsaauTenb GI0AXEeTHbIX ;
cpeacts MWHWUCTEPCTBO TPYA U COLIMANLHOIO PA3BUTUS HOBOCUBMPCKOW OBJIACTU nasa no BK]| 023
HaumeHoBaHue Gloaxeta O6nacTtHoii GloaxeT HoBocubupckoii obnactu no OKTMO|
Eavnuua uamepenus: py6. no OKEW 383
Pa3pen 1. UToroskle namMeHeHns nokasareneii G1OMKETHOIN CMeTbI
Cymma
Ko o Cropusriscis knacoupneasins Ha 2025 rop Ha 2026 roa Ha 2027 roa

Poccuiickoit deaepaumu

Kop aHanutuyeckoro

(Ha TeKyLmit hMHaHCOBbLIN rog)

(Ha nepBbIii roA NNaHoOBOro Nepuoaa)

(Ha BTOpOI roa NNaHOBOro NepuoAa)

nokasarens
BUA B pybnsx KO\ BanioTbl B py6nsx KOA BanioTbl B pybnsax KOA BanioThl
pasen foApasien | uenesan craren pacxoaos (py6neBom 3kBuBaneHte) e :saniore no OKB (pyﬁneao: ):,:(suaaneme) B.8aniare ﬁo OKB (pyﬁneams ):':(ausaneure) b BETIOTE no OKB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14
10 03 28151254040 321 000 1582 362,00 643 643 643
10 03 2830411020 313 000 679 404,80 643 643 643
10 03 2830411030 313 000 14 003,92 643 643 643
10 03 2830411040 313 000 98 313,18 643 643 643
10 03 2830411050 313 000 1748 085,74 643 643 643
10 03 2830411060 313 000 172 865,28 643 643 643
10 03 2830411070 313 000 3 302,94 643 643 643
10 03 2830415020 313 000 38 720,52 643 643 643
10 03 2830416010 313 000 13 391,60 643 643 643
10 03 2830416020 313 000 299 678,62 643 643 643
10 03 2830452200 244 226 91,04 643 643 643
10 03 2830452200 313 000 18 207,64 643 643 643
10 04 2817205229 321 000 16 860,00 643 643 643
10 04 28151214099 313 000 5 500,00 643 643 643
10 04 2830211019 313 000 1175 000,00 643 643 643
10 04 2830215059 313 000 171 600,00 643 643 643
10 04 2830215069 313 000 411722,90 643 643 643
10 04 2830215079 313 000 78 212,62 643 643 643
10 04 2830215089 313 000 20 562,65 643 643 643
10 04 28302R0849 313 000 224 034,97 643 643 643
Wroro no koay BK: 1000 6771 920,42 b X 0,00 X X 0,00 X




[Beero | 6 771920,42 | X | X | 0,00 | X | X | 0,00 | X | X
Pa3pen 2. JlumuTi! GIOmKeTHbIX 06513aTeNLCTB NO PacxoAam nonyyarens G1oMKeTHLIX cpeacTs
| | | | Cymma
Koa no GroaxeTHoi knaccudukaumm Ha 2025 roa Ha 2026 rog Ha 2027 rop
Poccuiickon degepauum .
Koa (Ha TexyLmi1 OMHaAHCOBbIV roA) (Ha nepsblii roa NNaHoBOro nepuoaa) (Ha BTOpOI4 ro NNaHoBoro nepuoaa)
HaumeHoBaHwve nokasarens Kopa cTpokn aHanuTU4eckoro
nokasarens B py6nsix B pybnax B pybnsix
uenesas BUg Koa BanioTel | (py6nesom KoA BanioThl | (py6nesom o KOA BanioTbl
PasRed noapasien cratba pacxoaos (pybriesom B eamore no OKB ente| B B2MOTE no OKB ente| B BMOTE no OKB
3KBUBaneHTe) ) )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16
MocoBus, kKoMNeHcauuu 1 UHble CoLmarnbHbie
BbINNAThl rpaXaaHam, Kpome MyGAnYHbIX 01 10 03 28151254040 321 000 1582 362,00 643 643 643
HOpMaTuBHbLIX 06s3aTenbeTs
Mpouas 3akynka Tosapos, pa6ot u ycnyr 02 10 03 2830452200 244 226 91,04 643 643 643
Mocobus, koMneHcauumu U uHble coupanbHbie
BbiNNaThl rpaXxaaHam, KPOME MyGnnYHbIX 03 10 04 2815205229 321 000 16 860,00 643 643 643
HOpMaTUBHbIX 06a3aTenbCT
WUroro no koay BK: 1000 1599 313,04 X 0,00 X X 0,00 x x
[Bcero 1599 313,04 x 0,00 x x 0,00 x X
Paspnen 3. NlumuTk! GlopxeTHLIX 06583aTeNnLCTB NO pacxoaam Ha npepocraeneHue GIOAXKeTHLIX MHBECTULINI IOPUANYECKUM NTULIAM, cy6cuanii 6104KEeTHLIM U aBTOk yup MHbIM HEKC P WM OpraHu 6 THbIX

TpaHcepToB, CyGCHanit I0PUANYECKUM NULAM, MHAMBUAYANLHBIM NPEANPUHUMATENSM, (PUINYECKUM TULIAM - POU3BOANTENSIM ToBapoB, pabor, ycnyr,

cyGeuamii rocyapCTBeHHbLIM KOPNopauusiM, KOMMNaHUAM, NyGNMYHO-NPAaBOBLIM KOMNAHUAM;

OcCyliecTBNeHNe nnatexei, BIHOCOB, 6e3803Me3AHbIX NepeYUCnieHNi CyGheKTaM MeXaYHapPOAHOTO NpaBa; 06CNYKUBaHME roCyAapCTBEHHONO AONTa, MCTIONHEHHE cyneGHbIX aKToB, rocyjapCTBeHHbIX rapaHTuil Poccuiickoi ®eaepauuu, a Taioke no

pe3epBHbIM pacxoaam

I I I Cymma
Koa no GloaxeTHoit knaccudpmkaumm Ha 2025 rog Ha 2026 rog, Ha 2027 rop
Poccuiickoit ®eaepauymn .
Koa (Ha TexyLmit hMHaHCOBbIN roa) (Ha nepB.biii roA NNaHOBOro nepuoaa) (Ha BTOpOW roa NNaHoBOro nepuoaa)
HaumeHoBanue nokasarens Kop crpoku aHanuTM4eckoro
nokasarens B py6nax B pybnsx
uenesas BUA B %ﬁlﬂ: s Baniore | KOA BaNOTHI (pybnesom — L (py6nesom g Baniore | OA BanioTel
pasaen noApasaen cratba pacxopaos (py il an no OKB |aksuBanente| no OKB 1eHTe| no OKB
3KBUBaneHTe) ) )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16
Pa3gen 4. Jlumutbl 610/KeTHLIX 0683aTeNnLCTB NO PacxoAam Ha 3aKynku TOBapoB, pa6oT, ycnyr, ocyuecTensieMbie nonyyarenem GOMKETHLIX CPEACTB B MOMNb3y TPETLUX NUL
| | | | Cymma
Koa no GioaxeTHoIA knaccugumkaumm Ha 2025 rog Ha 2026 roa Ha 2027 rop,

Poccuiickoit deaepauum .
Koa (Ha TexyLmii huHaHCOBbIN rog) (Ha nepBblii roA NNaHOBOro Nepuoaa) (Ha BTOPOW roA NNaHoBOro nNepuoaa)
HaumeHoBaHue nokasartens Koa cTpoku aHanuTUYeckoro
nokasarens 8 py6nsx B py6nax B py6nsx
uenesas BUA koA Baniotsl | (py6nesom koA BanioTel | (pybnesom e [ YOA BaMIOTHI
paspen noapasaen iy pacxoos (pybnesom B Banore 1o OKB ure] B B2amore o OKB el BBano 1o OKB
3KBUBaneHTe) ) )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16
Pa3znen 5. CIPABOYHO: BlomkeTHbIe aCCUrHOBaHUSA Ha UCIONTHEHHE NYBNNYHBLIX HOPMaTUBHbIX 06513aTensLCTs
| | | ] 1 Cymma
Koa no GroaxeTHoI knaccucmkaumm Ha 2025 roa Ha 2026 rog Ha 2027 roa

HaumeHoeaHnue nokasarens

I Koa ctpoku I

Poccuiickoin ®eaepayumn

Koa (Ha Texywmit (puHaHCOBbIV rog)

(Ha nepBbIi roa NNaHOBOro NEpPUOAa)

aHanuTu4yeckoro

(Ha BTOpOIA roa NNaHOBOro Nepuoaa)




pasaen

noapasgen

uenesas
crarbs

Bua
pacxogos

nokasarens

B pybnax
(pybnesom
3KBMBarneHTe)

B Banore

.

KO/ BanioThl
no OKB

B py6nsax
(pybnesom
aKBMBaneHTe

)

B Banire

KOJ BaniTbl

8 pybnsx
(pybnesom
1EHTE

no OKB

)

B Banre

KOA BanioTbl
no OKB

1

6

8

10

1"

12

13

14

15

16

Mocobus, KoMneHcaummu, Mepbi coumanbHON
noAAEPXKM MO NyGNUYHBIM HOPMATUBHBLIM
ob6sa3atenbcTBam

01

03

2830411020

313

000

679 404,80

643

643

643

Moco6us, KoMneHcauum, Mepbl CounanbHo
NoAAEpXKM NO MyGNUYHLIM HOPMATUBHBIM
o6s3arenncream

02

10

03

2830411030

313

000

14 003,92

643

643

643

Mocobus, KoMneHcaLmmn, Mepbl CoLuanbHOMN
NOAAEPXKK NO NYGNMYHBIM HOPMATUBHBIM
obGssarenscTeam

03

10

03

2830411040

313

000

98 313,18

643

643

643

Mocobus, komneHcaLuuu, Mepbl counanbHoM
NOAAEPXKM NO My6NNYHLIM HOPMATUBHBIM
oBssarenbcteam

04

10

03

2830411050

313

000

1748 085,74

643

643

643

Mocobus, KoMneHcaum1, Mepbi CoLuansbHOMN
NOAAEPXKM MO NyGNNYHLIM HOPMATUBHBLIM
obszarenbcTeam

05

03

2830411060

313

000

172 865,28

643

643

643

Mocobun, koMneHcaLmmn, Mepbl CoLUansHOMN
noAAEPXKM MO NYGNUYHBLIM HOPMATUBHBIM
obsizatenbcTeam

06

03

2830411070

313

000

3 302,94

643

643

643

Mocobus, KoMneHcaLumnmu, Mepbl counanbHoM
noAAepXK! NO NyGNUYHLIM HOPMATUBHBLIM
o6s3aTenbcTeam

07

10

03

2830415020

313

000

38 720,52

643

643

643

Mocobus, komneHcauuu, Mepbl CoumanbHoM
NOAAEPXKM MO MyGNUYHLIM HOPMATUBHBIM
ob6asatenbcream

08

10

03

2830416010

313

000

13 391,60

643

643

643

Mocobus, komneHcauum, Mepbl couuanbHoMl
noaAepXKku No NyGNUYHBIM HOPMATUBHBLIM
obszaTenscTeam

09

03

2830416020

313

000

299 678,62

643

643

643

Mocobus, koMneHcauum, Mepbl CoLuUanbHOMN
noAAEpXK/ NO MNyGNUYHLIM HOPMATUBHBLIM
obssatenbcream

10

03

2830452200

313

000

18 207,64

643

643

643

Mocobus, komMneHcaLmmn, Mepbi CoLnanbHoi
NoAAEPXKN MO NyGNUYHLIM HOPMATUBHBLIM
obs3aTenbcTBam

1

10

2815214099

313

000

5 500,00

643

643

643

Mocobus, komneHcauum, Mepbl CoLuUanbHoOMN
noAAepXKu No NyGNNYHLIM HOPMATUBHBIM
obs3arenbcream

10

04

2830211019

313

000

1175 000,00

643

643

643

Mocobus, komneHcayumn, Mepbl couuansHON
noaAepXKu N0 NyGNUYHLIM HOPMATUBHbLIM
obs3atenncream

2830215059

313

000

171 600,00

643

643

Mocobus, kKomMneHcaLmmn, Mepbi CoLuanbHoM
noAAEpPXKN NO NyGNMYHLIM HOPMATUBHBLIM
obsasarenncream

14

2830215069

313

000

411722,90

643

643

643

Mocobus, koMneHcaumn, mepbi CoLuanbHoOM
noaAEepPXKY Mo MySNMYHLIM HOPMATUBHLIM
ob6sizatenscTBam

15

10

2830215079

313

000

78 212,62

643

643

643

Mocobus, komneHcauumn, Mepbl CouuanbHoMN
noaAepXKu No NyGNMYHLIM HOPMATUBHBIM
o6ssarenbcTeam

10

04

2830215089

313

000

20 562,65

643

643

643

Mocobus, koMneHcauun, Mepbl CoLUansHON
noaAepxXxu No NyGNUYHLIM HOPMATUBHBIM
oGszatenscTeam

28302R0849

313

000

224 034,97

643

643

643

lwroro no xoay BK: 1000

5172 607,38

0,00

0,00




ﬁcero

| 5172607,38 X I X | 0,00 | X ] X | 0,00 | X | x
Paspnen 6. CIPABOYHO: Kypc uHocTpaHHo# BantoTbl K py6nio Poccuiickoii ®eaepauuu
Baniora Ha 2025 roa Ha 2026 rop, Ha 2027 roa
HauMeHoBaHue koA no OKB (Ha Texywmii huHaHCOBbIN ro) (Ha nepBbIiii roa NNAHOBOro Nep1oaa) (Ha BTOpOW roa NNaHoBOro NepuoAa)
1 2 3 4 5
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